
me-fullness アプリ サービス終了のお知らせ 

 

me-fullness プロジェクトでは、me-fullness を提供する第一弾として『me-fullness アプリ』を構築し

2022 年 1 月 13 日より AppStore にて配信を開始いたしました。 

この度本アプリは、新たな形へと発展させるべく 2023 年 3 月 31 日を持ちまして 

一般ユーザー向けサービスを終了させていただくことになりました。2023 年 3 月 24 日以降は 

APP Store からのダウンロードができなくなります。また、既にダウンロードをしているご利用者様につきまし

ては 2023 年 3 月 31 日 12：00 以降アプリをご利用いただけなくなることをご了承ください。  

これまでのご愛顧にプロジェクトメンバー一同より改めてお礼申し上げます。  

3 月 までの残り短い期間となりますが、 『me-fullness アプリ』をご利用いただけますと幸いです。 

 

なお、新たな me-fullness プロジェクトの取り組みに関しては引き続き本ホームページ内にて随時情

報発信して参ります。現在、研究・社会実装の両面ともに着々と進行しておりますので今後にぜひご期

待ください。 

 

me-fullness アプリサービス終了に関するお問合せがございましたら 

support@me-fullness.com までお願いいたします。 

アプリご利用者様につきましては、お問合せの際に 

カスタマーID が必要となる場合がございます。 

*カスタマーID 確認方法：アプリ内設定(三)の契約状況内に記載 

 

 

mailto:support@me-fullness.com

